
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la delibera consiliare n.49 del 22/12/95 relativa all’approvazione del progetto 
preliminare di completamento della rete di distribuzione del gas GPL redatto dalla Soc. concessionaria di 
questo Ente, CONSCOOP di Forlì; 
 
RICHIAMATA altresì la delibera consiliare n.   del                    relativa al conferimento della 
concessione per la realizzazione dell’impianto di distribuzione del gas e gestione del relativo servizio con 
l’esatta individuazione del concessionario e dei suoi legali rappresentanti abilitati a rilasciare quietanza 
nonché all’approvazione della nuova convenzione secondo i criteri, modalità e finalità di cui alla legge 
25/95 e L.R. n.115/96; 
 
CONSIDERATO che la suddetta Società ha presentato il progetto esecutivo dei lavori dell’importo di 
lire 135.000.000 di cui £ 113.000.000 per lavori come da allegato quadro economico di spesa e relazione 
di accompagnamento; 
 
VISTO il parere favorevole dell’Ufficio Tecnico Comunale; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare per le motivazioni di cui in premessa il progetto esecutivo dei lavori in oggetto redatto 
dalla Soc. CONSCOOP di Forlì sulla base della nuova convenzione aggiornata e titolo di concessione 
confermato con atto consiliare n.     del                   e per l’importo complessivo di £ 135.000.000 di cui 
£ 113.000.000 per lavori come da allegato quadro economico di spesa e relazione di accompagnamento; 
 
Di confermare le clausole e prescrizioni tutte non incompatibili con il presente atto, espresse nella 
delibera consiliare n.49 del 22/12/95 relativa all’approvazione del progetto preliminare; 
 
Di autorizzare la Soc. CONSCOOP di Forlì, nelle more della stipula del contratto e sotto le riserve di 
legge, all’immediato inizio dei lavori; 
 
Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
       


